
Id: ANUQC-DGZQA-SWIHD-WOTAL-RAPDD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.111.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 sierpnia 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 
poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 
z dnia 27 stycznia 2011 roku oraz w związku z zarządzeniem Wójta Gminy NR W.0050.110.2011 z dnia 8 sierpnia 
2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarzadzenia Nr 
w.0050.110.2011 z dnia 8 sierpnia 2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. 
WYD 

801 Oświata i wychowanie 72.000 72.000 
80104 przedszkola 2.000 2.000 

4210 zakup materiałów i wyposazenia 2.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 

80101 szkoły podstawowe 70.000 70.000 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50.000 
4260 zakup energii 10.000 
4270 zakup usług remontowych 70.000 

852 Pomoc społeczna 5.256,11 5.256,11 

85212 świadczenia rozinne oraz składki naubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1.476,38 1.476,38 

3110 świadczenia społeczne 1.476,38 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 476,38 

85295 Pozostała działalność 325 325 
4217 zakup materiałow i wyposażenia 308,66 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 16,34 
4307 zakup usług pozostałych 308,66 
4309 zakup usług pozostałych 16,34 

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 3.454,73 3.454,73 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnycch 12,14 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.442,59 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.454,73 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 500 
90002 Gospodarka odpadami 500 

4300 zakup usług pozostałych 500 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
750 Administracja publiczna 500 500 

75023 Urząd Gminy 500 500 
4300 zakup usług pozostałych 500 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500 



Id: ANUQC-DGZQA-SWIHD-WOTAL-RAPDD. Przyjety Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000 3.000 
75412 Ochotnicze straże Pożarne 3.000 3.000 

4270 zakup usług remontowych 3.000 
4260 zakup energii 3.000 

851 Ohrona zdrowia 550 550 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550 550 

4300 zakup usług pozostałych 400 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400 
4410 Podróże slużbowe, krajowe 150 
4430 różne opłaty i składki 150 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 
w.0050.110.2011 z dnia 8 sierpnia 2011 roku. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
852 Pomoc społeczna 18.139 18.139 

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.542 6.542 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin 6.542 

3110 świadczenia społeczne 6.542 
85295 Pozostała działalność 11.597 11.597 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację włłasnych zadań bieżących 
gmin 11.597 

3110 świadczenia społeczne 11.597 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


